
40. OBLASTNÍ 
VÝSTAVA VÍN 
VE VIŠŇOVÉM

KATALOG
1. dubna 2018

POŘÁDÁ ZO ČZS VE VIŠŇOVÉM A MĚSTYS VIŠŇOVÉ



2

 

Výstavní výbor děkuje všem vinařům za poskytnuté vzorky.  

Zároveň děkuje všem sponzorům za pochopení a vstřícnost, 

kterou přispěli k dobré pohodě všech účastníků. 

 

VÍTÁME VÁS NA 40. OBLASTNÍ VÝSTAVĚ VÍN VE VIŠŇOVÉM 

Vystavovaná vína hodnotily komise dne 19. 3. 2018. 

 

Degustaci řídil Antonín Saleta st. 

Na výstavě je soustředěno 351 vzorků vín. 

 

 

ČLENOVÉ KOMISÍ 

Ing. Saleta Antonín Šmerda Ivo Rohovský Luboš Tvarůžek Libor 
Tvarůžek Josef Štambera Dalibor MUDr. Pardík Vladimír Ing. Čepička Jaromír 
Smola Vojtěch MUDr. Ing. Čaněk Alois Galus Martin Viktorín Miroslav 
Čarvaš Milan MUDr. Minka Jaroslav Líbal Josef Ing. Bodanský Zdeněk 
Fiala Libor Rytíř Jiří Špalek Miloslav ml. Nejedlý Slavomír 
Adámek Václav Adámek Jiří  MUDr. Svoboda Miroslav 
Viktorín Miroslav st. 
 
 

CENA VZORKU VÍN 
 

Cena bločku: 5,- Kč 
1 Vína s jedním bodem (hodnocení 3,10 - 5,00 bodů) 1 bloček 
2 Vína se dvěma body (hodnocení 2,10 - 3,00 bodů) 2 bločky 
3 Vína se třemi body (hodnocení 1,00 - 2,00 bodů) 3 bločky 
4 Hlavní ceny a vítězové odrůd 4 bločky 
5 ŠAMPION VÝSTAVY 5 bločků 
  



3

 

Výstavní výbor děkuje všem vinařům za poskytnuté vzorky.  

Zároveň děkuje všem sponzorům za pochopení a vstřícnost, 

kterou přispěli k dobré pohodě všech účastníků. 

 

VÍTÁME VÁS NA 40. OBLASTNÍ VÝSTAVĚ VÍN VE VIŠŇOVÉM 

Vystavovaná vína hodnotily komise dne 19. 3. 2018. 

 

Degustaci řídil Antonín Saleta st. 

Na výstavě je soustředěno 351 vzorků vín. 

 

 

ČLENOVÉ KOMISÍ 

Ing. Saleta Antonín Šmerda Ivo Rohovský Luboš Tvarůžek Libor 
Tvarůžek Josef Štambera Dalibor MUDr. Pardík Vladimír Ing. Čepička Jaromír 
Smola Vojtěch MUDr. Ing. Čaněk Alois Galus Martin Viktorín Miroslav 
Čarvaš Milan MUDr. Minka Jaroslav Líbal Josef Ing. Bodanský Zdeněk 
Fiala Libor Rytíř Jiří Špalek Miloslav ml. Nejedlý Slavomír 
Adámek Václav Adámek Jiří  MUDr. Svoboda Miroslav 
Viktorín Miroslav st. 
 
 

CENA VZORKU VÍN 
 

Cena bločku: 5,- Kč 
1 Vína s jedním bodem (hodnocení 3,10 - 5,00 bodů) 1 bloček 
2 Vína se dvěma body (hodnocení 2,10 - 3,00 bodů) 2 bločky 
3 Vína se třemi body (hodnocení 1,00 - 2,00 bodů) 3 bločky 
4 Hlavní ceny a vítězové odrůd 4 bločky 
5 ŠAMPION VÝSTAVY 5 bločků 
  

VÍTĚZNÁ VÍNA 

 bločky 

vz. č. ŠAMPION VÝSTAVY 5 
370 TRAMÍN ČERVENÝ 2017 VH Ing. SALETA ANTONÍN, VIŠŇOVÉ 28 
 
vz. č.  NEJLEPŠÍ VÍNO ROČNÍKU 2017 4 
196 PÁLAVA   2017 VB ZNOVÍN ZNOJMO a.s., ŠATOV 
 
vz. č. NEJLEPŠÍ VÍNO MALOVÝROBCE 4 
125 RYZLINK RÝNSKÝ 2016 VH FIALA LIBOR, HORNÍ DUNAJOVICE 
 
vz. č. CENA STAROSTY MĚSTYSE VIŠŇOVÉ - MALOVÝROBCE Z VIŠŇOVÉ 4 
140 CHARDONNAY  2017  ADÁMEK PETR, VIŠŇOVÉ 346 
 
 
  



4

VÍTĚZOVÉ V ODRŮDÁCH 
vz. č. bločky 
3 SMĚS BÍLÁ 2017 MUDR. ŠTAMBERA DALIBOR, VRBOVEC 4 
89 RYZLINK VLAŠSKÝ 2017 GASTVÍN s.r.o., HRUŠOVANY NAD JEVIŠOVKOU 4 
54 VELTLÍNSKÉ ZELENÉ 2017 BLAHA, RÖSCHITZ 4 
56 MÜLLERTHURGAU 2017 VINICE HNÁNICE 4 
304 SAUVIGNON 2017 PS PLOCROVI, ŠATOV 4 
349 RULANDSKÉ ŠEDÉ 2017 VH FIALA LIBOR, HORNÍ DUNAJOVICE 4 
361 TRAMÍN ČERVENÝ 2017 VH HES DOMINIK, TĚŠETICE 4 
377 MUŠKÁT MORAVSKÝ 2017 VINAŘSTVÍ SEDMERA, BOHUTICE 4 
124 RYZLINK RÝNSKÝ 2017 VH FIALA LIBOR, HORNÍ DUNAJOVICE 4 
155 CHARDONNAY 2017 VH FIALA LIBOR, HORNÍ DUNAJOVICE 4 
166 RULANDSKÉ BÍLÉ  2017 VH MATĚJKA + VŠELA, HRUŠOVANY NAD JEVIŠOVKOU 4 
201 PÁLAVA 2017 VH Ing. SALETA ANTONÍN, VIŠŇOVÉ 28 4 
485 SVATOVAVŘINECKÉ 2017 HAVELKA JIŘÍ, HORNÍ DUNAJOVICE 4 
503 FRANKOVKA 2017 PS TVARŮŽKOVI JOSEF A LIBOR, PROSIMĚŘICE 4 
 
 

SENZORICKÉ HODNOCENÍ 
 

Počet bodů 1,0 – 2,0 
ZLATÁ MEDAILE *** 

VELMI TYPICKÉ 
Vynikající až velmi 

dobré 
„Velké víno“ 

Počet bodů 2,0 – 3,0 
STŘÍBRNÁ MEDAILE * 

TYPICKÉ Dobré až odpovídající „Dobré víno“ 

Počet bodů 3,0 – 3,9 JEŠTĚ PŘÍJEMNÉ 
Málo typické až 
neodpovídající 

„Malé víno“ 

Počet bodů 4,0 – 4,9 NEPŘÍJEMNÉ 
Neharmonické až 
hubeně nepěkné 

„Špatné víno“ 

Počet bodů 5,0  
Plné chyb, chyby 

možno popsat 
„Víno plné chyb“ 

 
!!! UPOZORNĚNÍ !!! 
Výstavní výbor nezaručuje u všech vystavovaných vzorků vín jejich dostatek po celou dobu konání 
výstavy. 

 

Děkujeme 

  



5

SMĚS BÍLÁ 
 

číslo pěstitel přívl. ročník body bločky 
 
1 Tauwinkl Pavel, Bohutice  2017 2,00 3 
2 Rozbořil Rudolf, Bohutice 192  2017 2,20 2 
3 MUDr. Štambera Dalibor, Vrbovec  2017 1,95 4 
4 Procházka Pavel, Želetice 50  2017 2,55 2 
5 Hudeček Jaroslav, Konice 24  2017 2,25 2 
6 Klim Petr, Miroslavské Knínice  2017 3,25 1 
7 Procházka M., Želetice 77  2017 1,97 3 
8 Adámek Václav, Višňové 298  2017 3,00 1 
9 Šmatlava Josef, Višňové  2016 2,35 2 
10 Kláris Marian, Želetice  2017 2,30 2 
11 Minka Jaroslav, Horní Dunajovice 17  2017 2,01 2 
 
 

VELTLÍNSKÉ ZELENÉ 
číslo pěstitel přívl. ročník body bločky 
 
15 Blaha, Röschitz WDAC 2017 1,98 3 
17 ZNOVÍN Znojmo a.s., Šatov  2017 1,93 3 
18 Pelc Emil, Miroslav  2017 1,85 3 
19 Pardík Vladimír, Lanžhot PS 2017 2,40 2 
20 DALIVÍN s.r.o., Znojmo  2017 2,40 2 
21 Malár Jiří, Kyjov - Boršov  2017 2,95 2 
22 Dvořák Dalibor, Olbramovice  2017 2,05 2 
23 Vinařství Šmíd - Jakubec, Horní Dunajovice  2017 2,30 2 
24 Popp Jiří, Šatov 144 KAB  3,20 1 
25 Plocrovi, Šatov 76 PS 2017 2,65 2 
26 AMPELOS s.r.o., Vrbovec 274 PS 2016 2,30 2 
27 Zea a.s., Hostěradice PS 2017 2,10 2 
28 Vinařství Jan Vašina, Tasovice PS 2017 1,85 3 
29 Pavliš Jan, Rybníky  2017 2,29 2 
30 Bratři Bodanští, Horní Dunajovice PS 2017 2,28 2 
31 Tauwinkl Pavel, Bohutice  2017 2,25 2 
32 Vinařství Líbal s.r.o., Horní Dunajovice  2017 1,85 3 
33 Rozbořil Rudolf, Bohutice 192 PS 2017 3,50 1 
34 Němeček Bohumil, Miroslav KAB 2016 2,70 2 
35 Hes Dominik, Těšetice PS 2017 1,96 3 
36 Procházka Libor, Rybníky 32  2017 4,10 1 
37 ZNOVÍN Znojmo a.s., sklep Přímětice VH 2017 2,05 2 
38 Mažár Josef, Hrušovany nad Jevišovkou PS 2017 4,05 1 
39 Němeček Miroslav, Miroslav KAB 2013 3,40 1 



6

40 Palata Josef, Miroslav PS 2017 2,37 2 
41 Víno Tichý s.r.o., Rybníky PS 2015 2,97 2 
42 Molík Josef, Únanov 318  2017 2,75 2 
43 Vinaři z Knínic, Miroslavské Knínice  2017 2,40 2 
44 Ing. Hodeček Jiří, Miroslavské Knínice 50 PS 2017 3,25 1 
45 Adámek Václav, Višňové 298  2016 2,32 2 
46 Vinařství u Rytířů, Horní Dunajovice  2017 2,15 2 
47 Šmatlava Josef, Višňové  2017 1,97 3 
48 Minka Jaroslav, Horní Dunajovice 17  2016 2,90 2 
49 Vinařství Ženčúch, Šatov 165  2017 1,80 3 
50 Vinařství rodiny Špalkovy, Nový Šaldorf  2017 2,50 2 
51 Weingut Ruttenstock, Röschitz  2017 2,90 2 
52 Wein Bauer, Zellendorf 149 PS 2016 2,51 2 
53 Forster Ratmanns PS 2017 1,97 3 
54 Blaha, Röschitz PS 2017 1,75 4 
55 Blaha, Röschitz PS 2016 2,18 2 
 
 

MÜLLER THURGAU 
číslo pěstitel přívl. ročník body bločky 
 
56 Vinice Hnanice s.r.o. KAB 2017 1,75 4 
57 Kořínek Josef, Hnanice  2017 2,20 2 
58 Dvořák Libor, Olbramovice  2017 2,60 2 
59 AMPELOS s.r.o., Vrbovec 274 PS 2016 1,80 3 
60 Klim + Vančura, Miroslavské Knínice 147 PS 2015 2,38 2 
61 RNDr. Grolig, Tasovice 446 PS 2017 1,93 3 
62 Pavliš Jan, Rybníky  2017 1,95 3 
63 Vinařství Líbal s.r.o., Horní Dunajovice  2017 1,90 3 
64 Vinný sklípek u Hanzelů, Miroslavské Knínice KAB 2017 2,21 2 
65 Víno Tichý s.r.o., Rybníky 190 PS 2017 2,05 2 
66 Procházka Pavel, Želetice 50  2017 2,55 2 
67 Kohoutek Zbyněk, Miroslav  2017 2,36 2 
68 Ing. Košíček Libor, Rybníky  2017 2,38 2 
69 Saleta Radek, Horní Dunajovice  2017 1,96 3 
70 Palata Josef, Miroslav KAB 2017 2,48 2 
71 Brodík Rostislav, Višňové 48 PS 2017 2,58 2 
72 Minka Jaroslav, Horní Dunajovice 17  2016 2,40 2 
73 Havelka Jiří, Horní Dunajovice  2017 2,10 2 
 
 

RYZLINK VLAŠSKÝ 
číslo pěstitel přívl. ročník body bločky 
78 Vinařství Ženčúch, Šatov 165  2016 2,08 2 



7

79 Kadlčík Petr, Hrušovany nad Jevišovkou PS 2017 2,15 2 
80 Hes Dominik, Těšetice PS 2017 2,10 2 
81 Zea a.s., Hostěradice PS 2017 2,05 2 
82 Sova Pavel, Kuchařovice 234 PS 2017 3,05 1 
83 Novák, Pelaj, Bohutice PS 2017 2,31 2 
84 Vinný sklípek u Hanzelů, Miroslavské Knínice PS 2017 2,37 2 
85 MUDr. Svoboda Miroslav, Miroslav PS 2017 3,05 1 
86 Procházka Libor, Rybníky 32  2017 2,15 2 
87 Procházka M., Želetice  2017 2,34 2 
88 Víno Tichý s.r.o., Rybníky  2016 1,95 3 
89 GASTVÍN s.r.o., Hrušovany nad Jevišovkou VH 2017 1,67 4 
90 Molík Josef, Únanov 318  2017 2,35 2 
91 Kláris Marian, Želetice  2017 2,42 2 
92 Adámek Václav, Višňové 298  2016 2,28 2 
93 Kláris Vladimír, Želetice 173 PS 2017 3,12 1 
94 Weingut Arthold, Zellendorf 20 PS 2016 1,96 3 
 
 

NEUBURGSKÉ 
číslo pěstitel přívl. ročník body bločky 
96 Mahr Václav, Konice 133 PS  1,90 3 
97 Popp Jiří, Šatov 144 KAB  2,10 2 
 
 

RYZLINK RÝNSKÝ 
číslo pěstitel přívl. ročník body bločky 
100 Vinařství Dobrovolný, Nový Šaldorf ZEM 2016 2,65 2 
101 ZNOVÍN Znojmo a.s., Šatov PS 2016 2,15 2 
102 Modrý sklep, Nový Šaldorf PS 2017 1,98 3 
103 Modrý sklep, Nový Šaldorf PS 2015 1,53 3 
104 Vinařství Vaněk, Vrbovec 247 VOC 2016 2,33 2 
105 Lahofer, Dobšice VOC  1,95 3 
106 Ing. Michálek, Olbramovice  2017 3,90 1 
107 Matouš Pavel, Olbramovice 25 PS 2015 1,87 3 
108 Kořínek Josef, Hnanice  2015 2,43 2 
109 AMPELOS s.r.o., Vrbovec 274 PS 2016 1,95 3 
110 RNDr. Grolig, Tasovice 446 PS 2017 2,80 2 
111 Zea a.s., Hostěradice PS 2017 2,65 2 
112 Pavliš Jan, Rybníky  2017 2,25 2 
113 Vinařství Sedmera, Bohutice  2017 1,80 3 
114 Zemědělské družstvo, Hodonice VOC 2016 1,80 3 
115 Blaha, Röschitz PS 2016 2,37 2 
116 Bratři Bodanští, Horní Dunajovice PS 2017 1,70 3 
117 Rozbořil Rudolf, Bohutice 192 PS 2017 2,20 2 



8

118 Vinný sklípek u Hanzelů, Miroslavské Knínice PS 2017 3,10 1 
119 Špalek Miloslav, Horní Dunajovice 32 VH 2016 2,17 2 
120 AGRA Horní Dunajovice a.s. PS 2016 2,53 2 
121 ZNOVÍN Znojmo a.s., Šatov VH 2017 2,10 2 
122 Ing. Košíček Libor, Rybníky PS 2017 2,18 2 
123 GASTVÍN s.r.o., Hrušovany nad Jevišovkou VH 2017 1,75 3 
124 Fiala Libor, Horní Dunajovice VH 2017 1,50 4 
125 Fiala Libor, Horní Dunajovice VH 2016 1,40 4 
126 Brodík Rostislav, Višňové 48 PS 2017 2,05 2 
127 Herman Vlastimil, Morašice 18 PS 2017 2,27 2 
128 Tvarůžkovi Josef a Libor, Prosiměřice 60 PS 2017 1,80 3 
129 Adámek Václav, Višňové 298  2016 2,70 2 
130 Kláris Vladimír, Želetice 173 PS 2017 2,20 2 
131 Vinařství u Rytířů, Horní Dunajovice PS 2017 2,22 2 
132 Weingut Ruttentock, Röschitz PS 2016 2,50 2 
133 Zika Tomáš, Žerotice  2017 2,01 2 
 
 

CHARDONNAY 
číslo pěstitel přívl. ročník body bločky 
 
140 Adámek Petr, Višňové 346  2017 1,95 4 
141 Vinice Hnanice, s.r.o. VH 2017 1,80 3 
142 Vinařství Dobrovolný, Nový Šaldorf PS 2016 2,70 2 
143 Modrý sklep, Nový Šaldorf VH 2015 1,85 3 
144 Dalivín s.r.o., Znojmo VH 2016 2,85 2 
145 Laurent, Šatov PS 2017 1,75 3 
146 Vinařství Jan Vašina, Tasovice PS 2017 2,47 2 
147 Ing. Litavec Pavel, Přímětice 581 PS 2017 2,10 2 
148 Kadlčík Josef, Hrušovany nad Jevišovkou PS 2017 1,82 3 
149 Vinné sklepy Lechovice s.r.o. PS 2017 1,93 3 
150 Matějka + Všela, Hrušovany nad Jevišovkou PS 2017 2,27 2 
151 Vinařství Líbal s.r.o., Horní Dunajovice VH 2017 1,65 3 
152 Dohnal, Lechovice PS 2017 2,45 2 
153 Novosad Josef, Bohutice  2017 2,70 2 
154 AGRA Horní Dunajovice a.s. PS 2016 2,40 2 
155 Fiala Libor, Horní Dunajovice  VH 2017 1,47 4 
156 Mahr Václav, Konice 133 PS 2017 2,80 2 
 

 

 

 



9

RULANDSKÉ BÍLÉ 
číslo pěstitel přívl. ročník body bločky 
 
161 ZNOVÍN Znojmo a.s., Šatov PS 2017 2,10 2 
162 Modrý sklep, Nový Šaldorf PS 2017 1,80 3 
163 Malár Jiří, Kyjov – Boršov  2017 2,30 2 
164 Hes Dominik, Těšetice PS 2017 1,75 3 
165 Vinný sklípek u Hanzelů, Miroslavské Knínice PS 2017 2,50 2 
166 Matějka + Všela, Hrušovany nad Jevišovkou VH 2017 1,68 4 
167 Vinařství Viktorín, Tasovice PS 2017 1,90 3 
168 GASTVÍN s.r.o., Hrušovany nad Jevišovkou PS 2016 2,30 2 
169 Sedlák Jaroslav, Sedlešovice 99  2017 2,60 2 
170 Špalek Miloslav, Horní Dunajovice 32 VH 2016 2,50 2 
171 Němeček Miroslav, Miroslav PS 2017 2,25 2 
172 Molík Josef, Únanov 318  2017 2,33 2 
173 Palata Josef, Miroslav PS 2017 2,37 2 
174 Tretera Aleš, Konice 158 VB 2017 1,76 3 
175 Kláris Marian, Želetice  2017 2,80 2 
176 Kláris Vladimír, Želetice 173 PS 2017 1,73 3 
177 Ing. Saleta Antonín, Višňové 28 VH 2017 1,70 3 
 
 

PÁLAVA 
číslo pěstitel přívl. ročník body bločky 
 
185 Houšť František, Hodonice 91 VH 2017 2,00 3 
186 Vinařství Šmíd - Jakubec, Horní Dunajovice PS 2017 1,71 3 
187 Vinice Hnánice VH 2017 1,48 3 
188 Rytíř Jiří, Horní Dunajovice VH 2017 1,96 3 
189 Novosad Josed, Bohutice VH 2017 2,41 2 
190 Vinařství Líbal s.r.o., Horní Dunajovice VH 2017 1,78 3 
191 Plocrovi, Šatov 76 VH 2017 1,73 3 
192 Houšť František, Hodonice 91 VH 2017 2,15 2 
193 Hudeček Jaroslav, Konice 24 VB 2017 2,32 2 
194 Brodík Rostislav, Višňové 48 PS 2017 2,11 2 
195 Kuřitka Jiří, Výrovice VH 2017 2,95 2 
196 ZNOVÍN Znojmo a.s., Šatov VB 2017 1,42 4 
197 Kláris Vladimír, Želetice 173 PS 2017 2,37 2 
198 Klim Petr, Miroslavské Knínice PS 2017 2,62 2 
199 Tvarůžkovi Josef a Libor, Prosiměřice VH 2017 1,85 3 
200 Kratochvíl Josef, Morašice VH 2016 1,72 3 
201 Ing. Saleta Antonín, Višňové 28 VH 2017 1,35 4 
 

 



10

AURELIUS 
číslo pěstitel přívl. ročník body bločky 
 
210 AGRA Horní Dunajovice a.s. VH 2017 1,62 3 
211 Ing. Kubík Milan, Hrušovany nad Jevišovkou PS 2017 1,98 3 
 
 

SAUVIGNON 
číslo pěstitel přívl. ročník body bločky 
 
300 Ing. Košíček Libor, Rybníky PS 2017 2,69 2 
301 Kuřitka Jiří, Výrovice 4  2017 2,25 2 
302 Novotný Milan, Konice 84 PS 2017 1,81 3 
303 Ing. Hodeček Jiří, Miroslavské Knínice 50 PS 2017 2,83 2 
304 Plocrovi, Šatov 76 PS 2017 1,63 4 
305 Sova Pavel, Kuchařovice 234 PS 2017 2,30 2 
306 Klim + Vančura, Miroslavské Knínice 147 PS 2015 1,78 3 
307 Vinařství Šmíd - Jakubec, Horní Dunajovice PS 2017 2,16 2 
308 GASTVÍN s.r.o., Hrušovany nad Jevišovkou PS 2017 2,20 2 
309 Rohovský Otto, Sedlešovice PS 2017 3,50 1 
310 Blažek Vladimír, Miroslav PS 2017 2,12 2 
311 Vinařství Viktorín, Tasovice VH 2017 2,50 2 
312 Houšť František, Hodonice 91 PS 2017 2,41 2 
313 AMPELOS s.r.o., Vrbovec 274 PS 2016 1,84 3 
314 Kořínek Josef, Hnanice PS 2017 2,74 2 
315 ZNOVÍN Znojmo a.s., Šatov  2017 1,73 3 
316 Novosad Josef, Bohutice PS 2017 1,82 3 
317 Vinařství Líbal s.r.o., Horní Dunajovice PS 2016 1,86 3 
318 Tasovické vinařství PS 2017 1,97 3 
319 Ing. Bogner Pavel, Miroslav PS 2017 1,88 3 
320 Ruibar Vlad., Miroslav PS 2017 2,45 2 
321 Ing. Litavec Pavel, Přímětice 581 PS 2017 2,15 2 
322 Modrý sklep, Nový Šaldorf PS 2017 1,88 3 
323 Špalek, Nový Šaldorf zemské bio2016 2,77 2 
324 Zea a.s., Hostěradice PS 2017 2,27 2 
325 Pavliš Jan, Rybníky  2017 2,64 2 
326 Vinařství Jan Vašina, Tasovice PS 2017 2,21 2 
327 Ing. Saleta Antonín, Višňové 28 VH 2017 1,93 3 
 
 
 

 

 



11

SYLVÁNSKÉ ZELENÉ 
číslo pěstitel přívl. ročník body bločky 
 
331 Vinařství Dobrovolný, Nový Šaldorf PS 2016 2,10 2 
332 Sladký Richard, Miroslav  2017 2,50 2 
333 Ruibar Vlad., Miroslav PS 2017 2,40 2 
334 Vinařství Waldberg s.r.o., Vrbovec PS 2017 1,90 3 
 
 

RULANDSKÉ ŠEDÉ 
číslo pěstitel přívl. ročník body bločky 
 
337 Ing. Hodeček Jiří, Miroslavské Knínice 50 PS 2017 2,81 2 
338 Vinařství Ženčúch, Šatov 165 PS 2017 1,88 3 
339 Laurent, Šatov PS 2017 2,34 2 
340 Zea a.s., Hostěradice PS 2017 2,15 2 
341 Matějka + Všela, Hrušovany nad Jevišovkou VH 2017 1,81 3 
342 Vinařství Waldberg s.r.o., Vrbovec PS 2017 2,22 2 
343 Kadlčík Petr, Hrušovany nad Jevišovkou VH 2017 2,26 2 
344 Hes Dominik, Těšetice VH 2017 2,32 2 
345 Blažek Vladimír, Miroslav  2017 2,43 2 
346 Němeček Bohumil, Miroslav KAB 2016 2,32 2 
347 Adámkovo vinařství s.r.o., Višňové PS 2017 2,27 2 
348 Ing. Kubík Milan, Hrušovany nad Jevišovkou PS 2017 1,77 3 
349 Fiala Libor, Horní Dunajovice VH 2016 1,59 4 
350 Tvarůžkovi Josef a Libor, Prosiměřice 60 PS 2017 1,66 3 
351 Ing. Hodeček Jiří, Miroslavské Knínice 50 PS 2017 2,53 2 
352 Fiala Libor, Horní Dunajovice VH 2017 1,89 3 
 
 

TRAMÍN ČERVENÝ 
číslo pěstitel přívl. ročník body bločky 
 
356 Adámkovo vinařství s.r.o., Višňové PS 2017 2,10 2 
357 Novosad Josef, Bohutice PS 2017 2,15 2 
358 Ing. Bogner Pavel, Miroslav PS 2017 2,20 2 
359 Vinné sklepy Lechovice s.r.o. VB 2017 2,45 2 
360 Pavliš Jan, Rybníky  2017 2,20 2 
361 Hes Dominik, Těšetice VH 2017 1,90 4 
362 Ing. Michálek, Olbramovice  2017 2,80 2 
363 Víno Vaněk s.r.o., Vrbovec 247 VH 2016 2,30 2 
364 Vinařství u Rytířů, Horní Dunajovice VH 2017 2,20 2 
365 Kláris Marian, Želetice  2017 2,55 2 
366 Tretera Aleš, Konice 158 VH 2017 2,10 2 



12

367 Kuřitka Jiří, Výrovice 4  2017 2,60 2 
368 ZNOVÍN Znojmo a.s., Šatov  2017 2,50 2 
369 Vinařství Dobrovolný, Nový Šaldorf PS 2016 2,50 2 
370 Ing. Saleta Antonín, Višňové 28 VH 2017 1,60 5 
 
 

IRSAI OLIVER 
číslo pěstitel přívl. ročník body bločky 
 
372 Vinné sklepy Lechovice s.r.o.  2017 1,65 3 
373 Rohovský Otto, Sedlešovice KAB 2017 2,73 2 
374 Stolařík Štěpán, Miroslav PS 2017 2,81 2 
 
 

MUŠKÁT MORAVSKÝ 
číslo pěstitel přívl. ročník body bločky 
 
377 Vinařství Sedmera, Bohutice  2017 1,80 4 
378 Novosad Josef, Bohutice  2017 2,55 2 
379 Bc. Mlejnek Lubomír, Kuchařovice 300 KAB 2017 2,30 2 
380 Plocrovi, Šatov 76 KAB 2017 1,95 3 
381 Pelc Emil, Miroslav  2017 2,90 2 
382 Kuřitka Jiří, Výrovice 4  2017 1,90 3 
383 Lahofer, Dobšice PS 2017 1,85 3 
384 Vinařství Šmíd – Jakubec, Horní Dunajovice JAK 2017 2,30 2 
385 Brodík Rostislav, Višňové 48 PS 2017 2,30 2 
386 Vinice Hnanice s.r.o., Hnanice KAB 2017 1,90 3 
387 Víno Vaněk s.r.o., Vrbovec 247 KAB 2017 2,10 2 
 
 

MUŠKÁT OTTONEL 
číslo pěstitel přívl. ročník body bločky 
 
391 Dohnal, Lechovice PS 2017 1,81 3 
392 Pavliš Jan, Rybníky  2017 2,07 2 
393 Sladký Richard, Miroslav KAB 2017 2,40 2 
 
 

VELTLÍNSKÉ ČERVENÉ RANÉ 
číslo pěstitel přívl. ročník body bločky 
 
394 Ingerle Jaroslav, Miroslav  2016 2,71 2 
 
 



13

 zabezpeèovací systémy�

       požární signalizace�

         kamerové systémy�

          elektroinstalace

         hromosvody

       revize

 prodej�  

�

�

�

MORES elektronic, s.r.o.
671 38 Višòové 373 
Tel./Fax: 515 339 403
Mobil: +420 603 441 103
           +420 603 513 314
E-mail: mores@volny.cz

www.moreselektronic.cz



14



15

ic_edu_A_vyska

úterý 27. března 2018 3:11:35



16



17

HIBERNAL 
číslo pěstitel přívl. ročník body bločky 
 
397 Tasovické vinařství VH 2017 2,75 2 
398 Modrý sklep, Nový Šaldorf PS 2017 2,45 2 
399 Vinařství Šmíd - Jakubec, Horní Dunajovice VB 2017 2,43 2 
400 Kučera, Hrušovany nad Jevišovkou PS 2017 1,92 3 
401 Víno Tichý s.r.o., Rybníky 190 VH 2017 2,45 2 
402 Adámkovo vinařství s.r.o., Višňové VB 2017 1,67 3 
403 Novotný Milan, Konice 84 PS 2017 1,75 3 
 
 

KERNER 
číslo pěstitel přívl. ročník body bločky 
 
405 Vinný sklípek u Hanzelů, Miroslavské Knínice VH 2017 2,67 2 
406 GASTVÍN s.r.o., Hrušovany nad Jevišovkou PS 2017 2,21 2 
407 ZNOVÍN Znojmo a.s., Šatov VB 2017 1,73 3 
408 ÚKZÚZ Oblekovice  2016 2,68 2 
 
 

SOLARIS 
číslo pěstitel přívl. ročník body bločky 
 
410 Matouš Pavel, Olbramovice VB 2017 2,05 2 
 
 

ROTGIPFLER 
číslo pěstitel přívl. ročník body bločky 
 
411 Pelc Emil, Miroslav  2017 2,10 2 
412 Psota Dušan, Rybníky KAB 2017 1,90 3 
 
 

CHARVÁT 
číslo pěstitel přívl. ročník body bločky 
 
413 Hlávka Josef, Miroslav  2017 2,40 2 
 
 

 

 



18

KLARET 
číslo pěstitel přívl. ročník body bločky 
 
416 Víno Tichý s.r.o., Rybníky 190 PS 2017 1,98 3 
417 Herman Jaroslav, Rybníky  2016 2,74 2 
418 Blažek Vladimír, Miroslav  2017 1,94 3 
418 A Vinařství Ženčúch, Šatov 165 PS 2017 2,17 2 
 
 

VERITAS 
číslo pěstitel přívl. ročník body bločky 
 
419 Tasovické vinařství VH 2017 1,90 3 
 
 

ROSÉ ZWEIGELTREBE 
číslo pěstitel přívl. ročník body bločky 
 
420 Vinné sklepy Lechovice s.r.o.  2017 1,98 3 
421 Víno Vaněk s.r.o., Vrbovec 247 KAB 2017 2,17 2 
422 Psota Dušan, Rybníky KAB 2017 2,44 2 
423 DALIVÍN s.r.o., Znojmo  2017 3,00 1 
 
 

ROSÉ MODRÝ PORTUGAL 
číslo pěstitel přívl. ročník body bločky 
 
424 Psota Dušan, Rybníky KAB 2017 2,22 2 
425 Vinařství Sedmera, Bohutice  2017 3,05 1 
 
 

ROSÉ SVATOVAVŘINECKÉ 
číslo pěstitel přívl. ročník body bločky 
 
426 Saleta Radek, Horní Dunajovice  2017 1,96 3 
427 Dvořák Libor, Olbramovice  2017 2,47 2 
428 Rozbořil Rudolf, Bohutice 192 KAB 2017 2,33 2 
 

 

 

 



19

ROSÉ FRANKOVKA 
číslo pěstitel přívl. ročník body bločky 
 
430 Kořínek Josef, Hnanice  2017 1,81 3 
431 Kohoutek Zbyněk, Miroslav  2017 2,37 2 
432 Víno Tichý s.r.o., Rybníky KAB 2017 2,11 2 
 
 

ROSÉ CABERNET SAUVIGNON 
číslo pěstitel přívl. ročník body bločky 
 
435 Ing. Košíček Libor, Rybníky JAK 2017 2,27 2 
436 Mažár Josef, Hrušovany nad Jevišovkou PS 2017 1,89 3 
437 Vinařství z Knínic R+K, Miroslavské Knínice PS 2016 2,46 2 
 
 

ROSÉ ANDRÉ 
číslo pěstitel přívl. ročník body bločky 
 
439 Kratochvíl Josef, Morašice KAB 2017 2,93 2 
 
 

ROSÉ DORNFELDER 
číslo pěstitel přívl. ročník body bločky 
 
440 Herman Vlastimil, Morašice 18 PS 2017 3,76 1 
 
 

ROSÉ RULANDSKÉ MODRÉ 
číslo pěstitel přívl. ročník body bločky 
 
441 GASTVÍN s.r.o., Hrušovany nad Jevišovkou VH 2017 1,75 3 
441 A Zika Tomáš, Žerotice  2017 2,33 2 
 
 

ROSÉ ISABELA 
číslo pěstitel přívl. ročník body bločky 
 
442 Herman Vlastimil, Morašice 8 KAB 2017 2,38 2 
 
 

 



20

ROSÉ 
číslo pěstitel přívl. ročník body bločky 
 
443 Bc. Mlejnek Lubomír, Kuchařovice 300  2017 2,51 2 
 
 

CABERNET SAUVIGNON 
číslo pěstitel přívl. ročník body bločky 
 
445 Vinaři z Knínic R+K, Miroslavské Knínice PS 2017 2,25 2 
446 Matouš Pavel, Olbramovice 25 PS 2015 1,88 3 
447 Ing. Machálek, Olbramovice  2016 1,98 3 
448 Ing. Hodeček Jiří, Miroslavské Knínice 50 PS 2017 2,65 2 
449 Štipčák Radek, Tasovice 379  2017 2,21 2 
 
 

CABERNET MORAVIA 
číslo pěstitel přívl. ročník body bločky 
 
451 Šmatlava Josef, Višňové   2017 2,62 2 
452 Kučera J+L, Hrušovany nad Jevišovkou PS 2016 2,40 2 
453 MUDr. Svoboda Miroslav, Miroslav PS 2016 2,35 2 
454 Špalek Miloslav, Horní Dunajovice 32 Ps 2016 1,86 3 
 
 

DORNFELDER 
číslo pěstitel přívl. ročník body bločky 
 
457 Víno Tichý s.r.o., Rybníky  2015 1,75 3 
458 Štipčák Radek, Tasovice 379  2017 2,62 2 
459 Vinařství u Rytířů, Horní Dunajovice  2016 1,70 3 
460 Psota Dušan, Rybníky KAB 2017 1,97 3 
 
 

RULANDSKÉ MODRÉ 
číslo pěstitel přívl. ročník body bločky 
 
462 AGRA Horní Dunajovice a.s. PS 2016 1,80 3 
 
 

 

 



21

BLAUBURGER 
číslo pěstitel přívl. ročník body bločky 
 
465 Vinařství Jan Vašina, Tasovice BAR 2016 1,85 3 
 
 

ZWEIGELTREBE 
číslo pěstitel přívl. ročník body bločky 
 
468 Psota Dušan, Rybníky KAB 2017 2,22 2 
469 DALIVÍN s.r.o., Znojmo  2017 3,00 1 
470 Pardík Vladimír, Lanžhot  2017 2,90 2 
471 Klim + Vančura, Miroslavské Knínice 147 PS 2015 2,75 2 
472 Adámek Petr, Višňové 346  2017 2,30 2 
 
 

SVATOVAVŘINECKÉ 
číslo pěstitel přívl. ročník body bločky 
 
476 Hlávka Josef, Miroslav  2017 2,15 2 
477 Matouš Pavel, Olbramovice 25  2016 1,93 3 
478 Dvořák Libor, Olbramovice  2017 2,48 2 
479 Ing. Machálek, Olbramovice  2017 3,11 1 
480 Malár Jiří, Kyjov – Boršov  2017 3,28 1 
481 Novák, Pelaj, Bohutice  2017 2,68 2 
482 Ing. Košíček Libor, Rybníky  2017 2,28 2 
483 Víno Tichý s.r.o., Rybníky 190  2016 2,30 2 
484 Palata Josef, Miroslav KAB 2017 1,97 3 
485 Havelka Jiří, Horní Dunajovice  2015 1,92 4 
 
 

MERLOT 
číslo pěstitel přívl. ročník body bločky 
 
488 Nejedlý Slavomír, Miroslav PS 2017 1,90 3 
489 Procházka Libor, Rybníky 32  2017 2,20 2 
490 ÚKZÚZ Znojmo  2015 1,80 3 
 
 
 
 
 
 
 



22

FRANKOVKA 
číslo pěstitel přívl. ročník body bločky 
 
493 ZNOVÍN Znojmo a.s., Šatov  2017 1,90 3 
494 Malár Jiří, Kyjov - Boršov  2017 3,00 1 
495 Ingerle Miroslav, Miroslav  2016 2,30 2 
496 Blažek Vladimír, Miroslav KAB 2013 2,30 2 
497 Víno Tichý s.r.o., Rybníky 190  2016 2,05 2 
498 Špalek Miloslav, Horní Dunajovice 32 PS 2016 1,90 3 
499 Sedlák Jaroslav, Sedlešovice 99  2017 2,75 2 
500 Nejedlý Slavomír, Miroslav PS 2017 1,85 3 
501 Fiala Libor, Horní Dunajovice  PS 2016 2,00 3 
502 Adámkovo vinařství s.r.o., Višňové KAB 2017 2,00 3 
503 Tvarůžkovi Josef a Libor, Prosiměřice 60 PS 2017 1,80 4 
 
 

MODRÝ PORTUGAL 
číslo pěstitel přívl. ročník body bločky 
 
506 Tauwinkl Pavel, Bohutice  2017 2,43 2 
507 Adámkovo vinařství s.r.o., Višňové  2016 1,80 3 
508 Ing. Košíček Libor, Rybníky JAK 2017 2,51 2 
509 Nejedlý Slavomír, Miroslav PS 2017 3,12 1 
510 Vinařství Sedmera, Bohutice  2017 2,99 2 
 
 

NERONET 
číslo pěstitel přívl. ročník body bločky 
 
513 ÚKZÚZ Znojmo  2015 1,83 3 
 
 

FRATAVA 
číslo pěstitel přívl. ročník body bločky 
 
515 ÚKZÚZ Znojmo  2015 1,77 3 
 
 

SMĚS ČERVENÁ 
číslo pěstitel přívl. ročník body bločky 
 
516 Mgr. Mach Miroslav, Višňové 214  2017 2,37 2 
517 Minka Jaroslav, Horní Dunajovice 17  2016 2,26 2 
518 Sladký Richard, Miroslav  2017 2,31 2 



23

Višňové 
Městečko Višňové se nalézá na samém východním okraji Jevišovické pahorkatiny. Polohu 
charakterizuje i rozdílná nadmořská výška katastru o rozloze 1530 ha, která klesá od necelých 400 m 
nadmořské výšky na západním okraji katastru po 270 metrů na jeho východním a jihovýchodním konci. 
Nejen svou polohou, ale i významově doplňuje pomyslný střed mezi městy Miroslav, Moravský 
Krumlov, Moravské Budějovice a Znojmo.  

Višňové je vinařskou obcí s necelými 1100 obyvateli. Městys Višňové se nachází jižním směrem 
nedaleko přírodního parku Rokytná. Zleva ho obtéká potok Skalička, na kterém se nachází rybník 
Jazírka, v části nazývané Jiřice naleznete nově rekonstruovaný rybník. Na kopci zvaném Stará hora, 
který je situován severně od městyse, nalezneme vyhlídku, ze které se nám na východě otevírá pohled 
na vrcholky Pálavy, jižně výhled do Rakouska, severně na Jadernou elektrárnu Dukovany a západně se 
otevírá pohled na vesnice tímto směrem se nacházející. 

Jižně od městyse podél příjezdové silnice se nachází vinohrady. Katastr obce ve směru na jih končí  
v přehradě na říčce Křepičce v Krétách. Západně od vesnice se rozkládá Mikulovický les. Východně se 
otevírá již zmiňovaný jinde neopakovatelný výhled na pohoří Pálava. 

Višňové je poprvé písemně zmiňováno v roce 1234. Tvrz v té době byla v majetku domácího rodu Jana 
a Matouše z Višňové. Právě Jan z Višňové pravděpodobně patřil k členům družiny Přemysla Otakara II. 
v čase jeho působení na Moravě. Predikát Višňové je jeden z nejstarších na Moravě. Kostel s farářem 
Ottou je zmiňován v listině z roku 1253. Gotický kostel svatého Jana Křtitele ve středu městyse byl 
postavený na přelomu 13. a 14. století. Do romantického stylu byl upraven v letech 1894 až 1901.  
V podvěží je renezanční portál z roku 1596 s českým nápisem: „Léta páně 1596 wizdwižen a obnowen 
gest tento chrám Páně ke cti a chvále Boží nákladem urozeného a stateczného ritirze Jana 
Zahradezkého ze zahrádek na Wissnowem a Trstěnicích a urozené paní Barbori Wischnowské  
z Petrowcze manželky geho.“ V kostele pod kůrem je umístěn soubor 8 renesančních náhrobků  
z 16. - 17. století. Další náhrobní kameny jsou instalovány na chodbě a schodišti zdejšího zámku.  

 V jižní části obce stojí zámek, který byl přestavěn z původní tvrze, obklopený krajinářským parkem  
s celou řadou vzácných dřevin. Je zaznamenána celá řada majitelů tak, jak se na tvrzi i panství střídali. 
V polovině 16. století páni Zahrádeční dali přestavět tvrz na zámek a pravděpodobně v té době byl 
založen i zámecký park se spoustou vzácných dřevin a bylin. Dnešní podobu získal zámek roku 1831. 
Do roku 1838 se majitelé panství poměrně rychle střídali, než zámek koupil hraběcí rod Spiegel  
- Diesenberg, který jej vlastnil až do druhé světové války. Ti nechali zámek přestavět klasicistně,  
a upravovali i park. V roce 1945 přešel zámek včetně parku do státního vlastnictví. V polovině 20. století 
byly místnosti přestavěny, byl zřízen vodovod, ústřední topení a upraveno sociální zařízení. V zámku je 
umístěn výchovný ústav. V roce 2011 prošla rozsáhlou rekonstrukcí nejen budova zámku, ale i přilehlé 
budovy. Před zámkem stojí sochy boha Herma a Persea, které byly v loňském roce restaurovány.  

V parku byly umístěny kamenné vázy, byla zřízena jeskyňka z neopracovaného vápence, tzv. Lurdská 
kaple. Do parku byla umístěna busta hraběte Kolovrata. Tito poslední majitelé nechali v sousedství 
zámku vystavět r. 1945 mrazírenský závod. Park o velikosti více než 15 hektarů jistě stojí za návštěvu 
vzhledem ke své unikátnosti. Na začátku 19. století zde bylo vysázeno množství cizokrajných dřevin, 
které se dochovaly dodnes. Za zmínku určitě stojí ojedinělý mohutný exemplář cedru libanonského. 
Ten se stal Stromem roku Znojemska 2010. Z dalších dřevin je možné jmenovat např. jedli řeckou, 
kaštan jedlý, jinan dvoulaločný, svitel latnatý, jilm lysý, nahovětvec kanadský atd. Jerlín japonský při 
vstupu bránou do zámeckého parku obsadil druhou příčku soutěže Strom roku Znojemska 2012. 

Z památek v obci stojí za zmínku vedle kostela sv. Jana Křtitele socha sv. Václava s památníkem obětí 
světových válek. Na náměstí vedle obchodního domu pod krásnou lípou najdeme sochu sv. Floriána, 
která byla renovována v roce 2012. Socha sv. Jana Nepomuckého stojí na mostě přes Višňovský potok. 
Renovací prošla na počátku tisíciletí.  



24

Významnou technickou památkou je Větrné kolo, které ve svém čase pohánělo dvoupístové čerpadlo, 
jež vodou zásobovalo především hospodářský dvůr a střed obce. Cestu nám ukáže místní značení.   

Regionálně se Višňové řadí mezi největší obce. Můžeme zde hovořit i o plné občanské vybavenosti 
vesnice. Najdeme zde ordinace lékařů, základní školu, mateřskou školu, řadu obchodů, služeb, 
živnostníků, firem, poštovní úřad, při úřadu městyse pak stavební úřad, matriční úřad. Zemědělská 
výroba je prezentována několika soukromými zemědělci a především pak Agroservisem,  
1. zemědělská, a. s.  

Turisticky zajímavé a navštěvované jsou vinařství Ing. Antonína Salety a Adámkovo vinařství  
s penzionem Bobule, Cyklopenzion, Větrné kolo, zámecký park se zámkem, přehrada v Krétách, rybník 
Jazírka, Stará hora se svým neopakovatelným výhledem do širokého okolí. Sám městys pak protínají tři 
velice zajímavé cyklostezky: Moravská vinařská, Mikroregionem Moravia, Páteřní cyklostezka 
Krumlovsko - Jevišovicko. Nově přes Višňové vede červeně značená turistická trasa spojující Tulešice 
se Suchohrdly u Znojma. 

Městys Višňové je členem znojemských vinařských obcí Daníž, místní akční skupiny Znojemské 
vinařství, členem Znojemského regionálního rozvoje a předsedá Svazku obcí Moravia, který sdružuje  
8 obcí.  

 

Cyklopenzion Višňové  
(provozovatel Úřad městyse Višňového) 
www.visnove.cz 
 
Správce penzionu: 
Lenka Šubová 
Te.: 725116532 
Lenka.subova@visnove.cz 
 
- Celková kapacita 30 lůžek, skladba pokojů - 5 čtyřlůžkových, 2 pětilůžkové, 
- Každý pokoj má vlastní sociální zařízení (koupel, WC) 
- Společenská místnost 35 míst u stolů, 
- Zařízení ve společenské místnosti kuchyňskou linkou, lednicí, televizorem 
- Uzamykatelná kolárna, dílna pro opravy kol, venkovní zařízení pro mytí kol, půjčovna kol, 
- Dále nabízí služby sauny. 
 
Ubytování:  
• 1 až 2 noci     Kč 260,-- (+ 40,-- Kč snídaně)/osoba/noc 
• 3 a více nocí              Kč 230,-- (+ 40,-- Kč snídaně)/osoba/noc 
• Děti do 3 let věku    zdarma, bez nároku na lůžko 
• Děti do 6 let věku    ½ sazby dospělého (+ 40,-- Kč snídaně) 
• Přistýlka     ½ sazby (+ 40,-- Kč snídaně) 
• Při dlouhodobém nebo skupinovém ubytování možnost ceny dohodou, 
• V cenách je zahrnuta platba ubytovacího poplatku.    
 
Sauna: 
                                     Cena za 1 hodinu:  Při zakoupení 5 hodin saunování: 
• 3 – 4 osoby   Kč 80,--   /osoba           Kč 60,--/osoba 
• 2 osoby   Kč 140,-- /osoba           Kč 120,--/osoba 
• 1 osoba   Kč 260,-- /osoba           Kč 240,--/osoba 
 



25

VIŠŇOVSKÝ ZPRAVODAJ, mimořádné vydání u příležitosti 40. výstavy vín, březen 2018
Vydavatel Městys Višňové, evidováno MK ČR E 21492 ze dne 12. 12. 2013.

Snímky z degustace, kde se hodnotily vzorky vína na 40 výstavu vín. Degustace proběhla 19. 3. 2018  
ve Višňovém. 

cyklopenzion Višňové                                             www.visnove.cz



26



27



Plán kulturních akcí v roce 2018  
-  Divadlo „Návrat“        28., 29. 4., (20. a 26. 5.)  

- Višňovská 15      20. 5.  

- Dětský den                     2. 6. 

-  Školní akademie      22. 6.   

-  Tradiční pouť      22. - 24. 6. 

. taneční zábava, stavění máje    22. 6. 

. zvaní chasou na nedělní zavádění    24. 6.  

. tradiční zavádění chasy pod májí    24. 6. 

VIŠŇOVSKÉ KULTURNÍ LÉTO 2018 - VIII. ročník   2. - 8. 7. 

• Osmý filmový festival     4. - 7. 7.  

• Výstava historických fotografií Višňového  24. 6. - 8. 7.  

• Taneční zábava      8. 7. 

• Listování s Lukášem Hejlíkem     6. 7.  

- Tradiční posvícení     20. a 21. 10.    

 . Stavění máje      19. 10.  

 . Taneční zábava     20. 10. 

 . Zvaní chasou na nedělní zavádění a Tradiční posvícení 21. 10.  

 . Výstava ovoce, zeleniny a květin    21. 10. 

-  21. vánoční koncert ZŠ a MŠ     16. 12. 

-  Štěpánský halový fotbalový turnaj, taneční zábava 26. 12. 

-  Vánoční koncert v kostele     26. 12. 

 


